Ty

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.293 DEL 03/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.43

Under 17 Maschile Gold n.16

Gir.UNICO

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 FEBBRAIO 2025

Gara n.

990

991

993

992

994

991

991

991

991

03/02/2025

BK MACERATA-POLLENZA

CAB STAMURA BASKET AN

ATTILA JR BK P. RECANATI

giocata il 31/01/2025

UNIONE BASKET 2010

PALL. SENIGALLIA

giocata il 01/02/2025

ASCOLI BASKET 72 -48
(MATTIOLI T., RAPACCI A.)

RISTOPRO BK SCHOOL FABRIANO 68 - 73

(COTELLESSA L., D'URSO N.)

IL PONTE BK MORROVALLE 71-70

(TRITARELLI M., RAPARI G.)

JESI BK ACADEMY TAURUS 93-76
(TUCCI A., COPPARONI T.)

POL.RICCI CHIARAVALLE 81 -65

(FLOCCO N., D'URSO N.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

RISTOPRO BK SCHOOL FABRIANO

LUCA AGOSTINELLI (CAB

STAMURA BASKET AN)

TOMMASO PATRIZI (RISTOPRO BK
SCHOOL FABRIANO)

EMANUELE PELLACCHIA
(RISTOPRO BK SCHOOL
FABRIANO)

ammenda di Euro 45.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

LUCA AGOSTINELLI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

TOMMASO PATRIZI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]
EMANUELE PELLACCHIA inibizione determinata per 9gg
dal 04/02/2025 al 12/02/2025 per comportamento
offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non
attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante
relativa alla carica di capitano della squadra, [art. 33,3/1b
RG,art. 21,5a RG]

Robert Eqgidi

GIUDICE SPORTIVO

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301

- FAX: 063330291, 0662276068

1dil



