

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.293 DEL 03/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.43

Under 17 Maschile Gold n.16

Gir.UNICO

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 FEBBRAIO 2025

RISTOPRO BK SCHOOL FABRIANO

FABRIANO)

Gara n.

991

990	BK MACERATA-POLLENZA	ASCOLI BASKET (MATTIOLI T., RAPACCI A.)	72 - 48
991	CAB STAMURA BASKET AN	RISTOPRO BK SCHOOL FABRIANO (COTELLESSA L., D'URSO N.)	68 - 73
993	ATTILA JR BK P. RECANATI	IL PONTE BK MORROVALLE giocata il 31/01/2025 (TRITARELLI M., RAPARI G.)	71 - 70
992	UNIONE BASKET 2010	JESI BK ACADEMY TAURUS (TUCCI A., COPPARONI T.)	93 - 76
994	PALL. SENIGALLIA	POL.RICCI CHIARAVALLE giocata il 01/02/2025 (FLOCCO N., D'URSO N.)	81 - 65

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

991	LUCA AGOSTINELLI (CAB STAMURA BASKET AN)	pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.] LUCA AGOSTINELLI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
991	TOMMASO PATRIZI (RISTOPRO BK SCHOOL FABRIANO)	33,1/1b RG] TOMMASO PATRIZI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati
991	EMANUELE PELLACCHIA (RISTOPRO BK SCHOOL	per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG] EMANUELE PELLACCHIA inibizione determinata per 9gg

dal 04/02/2025 al 12/02/2025 per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, [art. 33,3/1b RG,art. 21,5a RG]

ammenda di Euro 45.00 per offese collettive frequenti del

Robert Egidi **GIUDICE SPORTIVO**

03/02/2025